
UCHWAŁA NR 35/149/20
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), § 13 pkt 2) i 3) 
uchwały Nr XIII/90/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2020 oraz oraz art. 15 zn pkt 1) ustawy z dnia 
2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1842; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, poz. 2123 i 2157), uchwala się 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 485 360,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 85 600,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 570 960,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 67 452 799,31 zł, w tym:
a) plan dochodów bieżących 59 592 227,31 zł,
b) plan dochodów majątkowych 7 860 572,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 72 755 573,38 zł, w tym:
a) plan wydatków bieżących 57 643 898,38 zł,
b) plan wydatków majątkowych 15 111 675,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 5 302 774,07 zł są przychody pochodzące z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 870 246,07 zł,

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 251 167,00 zł,

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 181 361,00 zł.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35/149/20
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 10 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
e Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
e Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 6 296 677,00 0,00 4 700,00 6 301 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 620 585,00 0,00 4 700,00 625 285,00

85295 Pozostała działalność 621 285,00 0,00 4 700,00 625 985,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 620 585,00 0,00 4 700,00 625 285,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

536 263,00 0,00 3 837,00 540 100,00

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

84 322,00 0,00 863,00 85 185,00

bieżące razem: 50 770 428,00 0,00 4 700,00 50 775 128,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 354 537,00 0,00 4 700,00 1 359 237,00

majątkowe
majątkowe razem: 6 682 212,00 0,00 0,00 6 682 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 148 843,00 0,00 0,00 148 843,00

Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
e Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
851 Ochrona zdrowia 1 143 604,00 0,00 545 300,00 1 688 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 280 000,00 0,00 545 300,00 825 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 280 000,00 0,00 545 300,00 825 300,00

bieżące razem: 8 162 599,31 0,00 545 300,00 8 707 899,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 550,00 0,00 0,00 75 550,00

majątkowe
851 Ochrona zdrowia 178 000,00 0,00 935 360,00 1 113 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 178 000,00 0,00 935 360,00 1 113 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 178 000,00 0,00 935 360,00 1 113 360,00

majątkowe razem: 243 000,00 0,00 935 360,00 1 178 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 65 967 439,31 0,00 1 485 360,00 67 452 799,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 578 930,00 0,00 4 700,00 1 583 630,00

bieżące razem: 59 042 227,31 0,00 550 000,00 59 592 227,31
majątkowe razem: 6 925 212,00 0,00 935 360,00 7 860 572,00

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 89 660,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 89 660,00 19 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

17 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 712,00 2 712,00 2 712,00 0,00 2 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

16 543 671,00 4 687 728,00 4 663 728,00 2 309 411,00 2 354 317,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 11 855 943,00 11 855 943,00 0,00 0,00 0,00

-51 600,00 -51 600,00 -51 600,00 0,00 -51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 543 671,00 4 687 728,00 4 663 728,00 2 309 411,00 2 354 317,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 11 855 943,00 11 855 943,00 0,00 0,00 0,00

16 425 295,00 4 569 352,00 4 545 352,00 2 309 411,00 2 235 941,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 11 855 943,00 11 855 943,00 0,00 0,00 0,00

-51 600,00 -51 600,00 -51 600,00 0,00 -51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 425 295,00 4 569 352,00 4 545 352,00 2 309 411,00 2 235 941,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 11 855 943,00 11 855 943,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 200,00 1 092 200,00 1 092 200,00 0,00 1 092 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 200,00 1 142 200,00 1 142 200,00 0,00 1 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

Transport i łączność

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

600

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35/149/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 10 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

58 521,00 58 521,00 58 521,00 0,00 58 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 121,00 60 121,00 60 121,00 0,00 60 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 448 160,00 19 385 263,00 18 869 258,00 16 462 851,00 2 406 407,00 100 000,00 36 744,00 379 261,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -4 370,00 -2 635,00 -1 735,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 448 160,00 19 385 263,00 18 869 888,00 16 460 216,00 2 409 672,00 100 000,00 36 114,00 379 261,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

5 552 704,00 5 527 704,00 5 322 692,00 4 711 553,00 611 139,00 0,00 6 538,00 198 474,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

-4 380,00 -4 380,00 -3 750,00 -2 635,00 -1 115,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 553 324,00 5 528 324,00 5 323 942,00 4 708 918,00 615 024,00 0,00 5 908,00 198 474,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6 538,00 6 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 908,00 5 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 820 172,00 3 820 172,00 3 820 172,00 3 820 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 635,00 -2 635,00 -2 635,00 -2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 817 537,00 3 817 537,00 3 817 537,00 3 817 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 159,00 53 159,00 53 159,00 0,00 53 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 659,00 55 659,00 55 659,00 0,00 55 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 419,00 2 419,00 2 419,00 0,00 2 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 395,00 76 395,00 76 395,00 0,00 76 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 895,00 78 895,00 78 895,00 0,00 78 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,00 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39,00 -39,00 -39,00 0,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 044,00 3 044,00 3 044,00 0,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-376,00 -376,00 -376,00 0,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 668,00 2 668,00 2 668,00 0,00 2 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe 

krajowe

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

59 565,00 59 565,00 59 565,00 0,00 59 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 945,00 58 945,00 58 945,00 0,00 58 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 753,00 11 753,00 11 753,00 0,00 11 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 153,00 11 153,00 11 153,00 0,00 11 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 013 190,00 6 859 815,00 6 190 482,00 4 898 816,00 1 291 666,00 1 000,00 7 500,00 660 833,00 0,00 0,00 153 375,00 153 375,00 17 835,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 017 890,00 6 864 515,00 6 190 482,00 4 898 816,00 1 291 666,00 1 000,00 7 500,00 665 533,00 0,00 0,00 153 375,00 153 375,00 17 835,00 0,00 0,00

606 037,00 606 037,00 604 537,00 510 951,00 93 586,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 037,00 606 037,00 604 537,00 510 951,00 93 586,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 668,00 661 833,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 660 833,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 368,00 666 533,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 665 533,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

4410
Podróże służbowe 

krajowe zwiększenie

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4410
Podróże służbowe 

krajowe

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

80146

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

89 523,00 89 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 837,00 3 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 360,00 93 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 430,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 293,00 17 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 993,00 1 677 993,00 976 065,00 393 605,00 582 460,00 0,00 701 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 993,00 1 677 993,00 982 065,00 393 605,00 588 460,00 0,00 695 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 671,00 977 671,00 372 271,00 217 947,00 154 324,00 0,00 605 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 671,00 977 671,00 378 271,00 217 947,00 160 324,00 0,00 599 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 400,00 605 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 400,00 599 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 200,00 152 200,00 152 200,00 0,00 152 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 322,00 700 322,00 603 794,00 175 658,00 428 136,00 0,00 96 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 322,00 700 322,00 603 794,00 175 658,00 428 136,00 0,00 96 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 472,00 3 472,00 3 472,00 0,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 772,00 3 772,00 3 772,00 0,00 3 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 843,00 6 843,00 6 843,00 0,00 6 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 743,00 7 743,00 7 743,00 0,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 719 519,00 48 820 704,00 44 443 614,00 33 520 028,00 10 923 586,00 460 899,00 1 325 846,00 2 564 345,00 0,00 26 000,00 13 898 815,00 13 898 815,00 55 732,00 0,00 0,00

-67 100,00 -67 100,00 -60 470,00 -2 635,00 -57 835,00 0,00 -6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 800,00 71 800,00 67 100,00 0,00 67 100,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 724 219,00 48 825 404,00 44 450 244,00 33 517 393,00 10 932 851,00 460 899,00 1 319 216,00 2 569 045,00 0,00 26 000,00 13 898 815,00 13 898 815,00 55 732,00 0,00 0,00

1 321 604,00 1 143 604,00 863 604,00 0,00 863 604,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 660,00 545 300,00 0,00 0,00 0,00 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 360,00 935 360,00 0,00 0,00 0,00

2 802 264,00 1 688 904,00 863 604,00 0,00 863 604,00 825 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 360,00 1 113 360,00 0,00 0,00 0,00

458 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 660,00 545 300,00 0,00 0,00 0,00 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 360,00 935 360,00 0,00 0,00 0,00

1 938 660,00 825 300,00 0,00 0,00 0,00 825 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 360,00 1 113 360,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 300,00 545 300,00 0,00 0,00 0,00 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 300,00 825 300,00 0,00 0,00 0,00 825 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 360,00 935 360,00 0,00 0,00 0,00

1 113 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 360,00 1 113 360,00 0,00 0,00 0,00

349 211,30 349 211,30 334 286,30 225 470,00 108 816,30 0,00 14 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -3 000,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 211,30 349 211,30 334 286,30 222 470,00 111 816,30 0,00 14 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6220

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora 

finansów publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2800

Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

335 036,30 335 036,30 334 286,30 225 470,00 108 816,30 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -3 000,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 036,30 335 036,30 334 286,30 222 470,00 111 816,30 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 082,30 26 082,30 26 082,30 0,00 26 082,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 082,30 44 082,30 44 082,30 0,00 44 082,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 404 282,38 8 161 282,38 7 320 185,13 5 055 551,79 2 264 633,34 344 020,00 421 527,25 75 550,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -3 000,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 160,00 563 800,00 18 500,00 0,00 18 500,00 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 360,00 935 360,00 0,00 0,00 0,00

9 884 942,38 8 706 582,38 7 320 185,13 5 052 551,79 2 267 633,34 889 320,00 421 527,25 75 550,00 0,00 0,00 1 178 360,00 1 178 360,00 0,00 0,00 0,00

71 270 213,38 57 093 898,38 51 875 711,13 38 665 239,79 13 210 471,34 804 919,00 1 747 373,25 2 639 895,00 0,00 26 000,00 14 176 315,00 14 176 315,00 55 732,00 0,00 0,00

-85 600,00 -85 600,00 -78 970,00 -5 635,00 -73 335,00 0,00 -6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 960,00 635 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 545 300,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 935 360,00 935 360,00 0,00 0,00 0,00

72 755 573,38 57 643 898,38 51 882 341,13 38 659 604,79 13 222 736,34 1 350 219,00 1 740 743,25 2 644 595,00 0,00 26 000,00 15 111 675,00 15 111 675,00 55 732,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



Objaśnienia 

do uchwały Nr 35/149/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

4 700 zł w zakresie realizacji projektu pod nazwą „Wdrożenie działań mających na 

celu poprawę sytuacji epidemiologicznej związanej z zagrożeniem spowodowanym 

przez koronawirus SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego w obszarze 

systemu pomocy społecznej” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego (w tym: ze środków UE - 3837,00 zł, ze 

środków budżetu państwa - 623,00 zł, ze środków budżetu województwa podlaskiego 

– 240,00 zł). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 851, rozdział 85111 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

1 480 660 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, w tym: na zadania 

bieżące – 545 300 zł, na zadania inwestycyjne – 935 360 zł. Powyższe zwiększenie, 

pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (poz. 4), przeznaczone jest 

na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19” (pismo Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.568.2020.WS z dnia 02.12.2020 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 600, rozdział 60014 – przeniesie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim w kwocie 51 600 zł 

z przeznaczeniem na zakup materiałów drogowych niezbędnych do wykonania 

bieżącego utrzymania dróg i ich remontów oraz na uzupełnienie środków na odpis 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (wniosek Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim znak Fn.3012.2.11.2020 z dnia 04.12.2020 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80120 i 80146 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Bielsku Podlaskim w kwocie 

5 000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do napraw bieżących oraz zakup 

usług pozostałych (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.38.2020 z dnia 

04.12.2020 r.). 

3) Dział 852, rozdział 85218 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 3 000 zł 

z przeznaczeniem na zakup komputera (wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.31.2020 z dnia 01.12.2020 r.). 

4) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu finansowego wydatków Domu 

Pomocy Społecznej w Brańsku o kwotę 4 700 zł w zakresie realizacji projektu pod 

nazwą „Wdrożenie działań mających na celu poprawę sytuacji epidemiologicznej 

związanej z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus SARS-CoV-2 na terenie 

województwa podlaskiego w obszarze systemu pomocy społecznej” 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego (w tym: ze środków UE - 3837,00 zł, ze środków budżetu państwa - 

623,00 zł, ze środków budżetu województwa podlaskiego – 240,00 zł) (wniosek 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brańsku znak FKN.3010.15.2020 z dnia 

02.12.2020 r.). 



5) Dział 855, rozdział 85508 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 6 000 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów umieszczenia dzieci z terenu powiatu 

bielskiego w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów (wniosek Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 

3011.31.2020 z dnia 01.12.2020 r.). 

6) Dział 855, rozdział 85510 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim 

w kwocie 1 500 zł z przeznaczeniem zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 

pozostałych (w związku z koniecznością przeprowadzenia terapii psychologicznej 

u podopiecznych placówki oraz zakupu aktualizacji programu kadrowo – płacowego) 

oraz zakup energii (wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 

Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.9.2020 z dnia 30.11.2020 r.).  

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 851, rozdział 85111 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 480 660 zł pochodzącą z dotacji 

celowej z budżetu państwa, w tym: na zadania bieżące – 545 300 zł, na zadania 

inwestycyjne – 935 360 zł. Powyższe zwiększenie, pochodzące z rezerwy celowej 

budżetu państwa (poz. 4), przeznaczone jest na finansowanie zadań związanych ze 

zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

„COVID-19” (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.568.2020.WS z dnia 

02.12.2020 r. oraz wniosek Skarbnika Powiatu z dnia 03.12.2020 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85321 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 18 500 zł 

z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych, wyposażenie składnicy akt, pokoi 

orzeczników i kancelarii Zespołu oraz na uzupełnienie środków na opłaty 

telekomunikacyjne (wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.31.2020 z dnia 01.12.2020 r.). 

 

Starosta 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


